
 

Uuden käyttöoikeudenhaltijan lisääminen konsernitilisopimukseen 
 
KH 21.03.2022 § 115    
3244/02.06.00.00/2022    
 

Kaupungilla on konsernitilijärjestelmä, jolla turvataan lyhytaikaista 
maksuvalmiuden vaihtelua kaupungin ja konserniyritysten välillä sekä tehostetaan 
kaupunkikonsernin maksuvalmiuden suunnittelua.  
 
Konserniohjeiden mukaan kaupungin tytäryhteisöt liittyvät kaupunginhallituksen 
tekemän päätöksen mukaisesti kaupungin konsernipalvelujen ylläpitämän 
konsernitilin käyttäjiksi. Konsernitilin käytännön toimintaa hoitaa kaupungin 
talouspalvelut ja konsernitilin luottolimiitistä päättää talousjohtaja. Kaupungin ja 
konsernitiliin liittyvän yhtiön välillä tehdään yksityiskohtaisempi konsernitili- ja 
luottolimiittisopimus, jossa määritellään osapuolten välillä konsernitilin käyttöön 
liittyvät käytännön asiat sekä talousjohtajan päätökseen perustuvan mahdollisen 
luottolimiitin käyttöön liittyvät ehdot ja korot.  
 
Photonics Center Oy on kesäkuussa 2021 perustettu, kaupungin tytäryhtiön 
Business Joensuu Oy:n 100 %:sti omistama yhtiö. Yhtiö on Joensuun fotoniikan 
palvelukokonaisuutta operatiivisesti markkinoiva, myyvä ja ekosysteemin toimintaa 
tavoitteellisesti kehittävä, mahdollistava ja edistävä organisaatio. Photonics Center 
Oy on hakenut liittymistä kaupungin konsernitilijärjestelmään. Yhtiön emoyhtiön 
Business Joensuu Oy:n hallitus on hyväksynyt omalta osaltaan hakemuksen. 
 
Photonics Center Oy kuuluu kaupungin konserniin ja yhtiön liittäminen 
konsernitilijärjestelmään on mahdollista. Yhtiön konsernitiliin liittäminen on 
kaupunkikonsernin näkökulmasta taloudellisesti perusteltua. 
 
Konsernitilijärjestelmään liittyminen edellyttää Photonics Center Oy:ltä pankkitilin 
avaamista Nordean pankkiin. Tili liitetään Joensuun konsernitilisopimukseen. 
Kaupunki laskuttaa yhtiöltä konsernitilin käyttömaksut. Mahdollisesta luottolimiitistä 
päätetään erikseen.  
 
Photonics Center Oy:n hakemus on pykälän liitteenä ja se on luettavissa 
sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: talousjohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus:  
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä Photonics Center Oy:n liittämisen kaupungin konsernitilijärjestelmään ja 
myöntää yhtiölle käyttöoikeudet kaupungin Nordea Bank Oyj:ssä olevaan 
konsernitiliin, 
 
valtuuttaa talousjohtajan hyväksymään yksityiskohtaisempi konsernitilisopimus 
kaupungin ja Photonics Center Oy:n välillä ja 
   
valtuuuttaa talousjohtajan allekirjoittamaan pankin ja Photonics Center Oy:n 
kanssa konsernitilisopimukseen liittyvät asiakirjat käyttöoikeuden liittämisestä, 
 
todeta, että myönnettyjen käyttöoikeuksien vahvistaminen on liiketaloudellisesti 
perusteltua ja kaupungin edun mukaista.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Talousjohtaja Satu Huikuri oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn aikana. 
 


